Que corresponde emitir resoluci6n aprobando el gasto. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que Ie son propias 

ELDECA~O 

DE LA FACULTAD R~GIO~AL MUI.TIDISCIPLI~AR TARTAGAL 

RESUELVE 

ARTicULO 1°._ APROBAR 10 actuado y AUTORIZAR cl gasto por la suma de PESOS VEINTISEIS MIL 
DOSCIENTOS CINCUENTA CON 00 100 (S26.250,00) en concepto de liquidacion de un (I) bloque de viatico, 
abonados al Supervisor de Mantenimiento de la Facultad Regional Multidisciplionar Tartagal, T.S.M.I. Cristian 
URRICHE, DNI 0 38.342.263; por haber sido afectado para realizar rclavamiento de las instalaciones del Anexo